
 9.trinn – veke 4 og 5 

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 9A: Signe Vartdal Carlsen og Stig Rune Elvedahl 

Kontaktlærar 9B: Dagny Markhus Skretting og Monica Dalva Valvatne for Rune Pedersen Bore (pappaperm) 

Kontaktlærar 9C: Simon K. Hana og Trude Skodje 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden:  

Norsk Du skal kunne ordklassane, namn på nokre setningsledd og litt analyse. 
Du skal kunne skrive ein saktekst. 
Du skal lese i ei bok du likar og kunne snakke om litteratur. 

Engelsk Du skal kunne presentere eit valfritt emne frå Australia/New Zealand for eit publikum.  
Du skal kunne uttrykke deg med god uttale og intonasjon, variere orda du bruker, og ha flyt og samanheng når du 
snakkar slik at det du presenterer kommuniserer godt.  

Matematikk Du skal kjenne til dei ulike sentralmåla og variasjonsspreiing, og korleis ein kan rekne med desse.  

Du skal kunne bruke excel (regneark) for å berekne ulike statistiske oppgåver.  

KRLE Du skal kunne forklare livsynshumanismen. Du skal kjenne til Human-Etisk forbund, kva hjertesaker dei har, og 

korleis humanismen vaks fram i Noreg.  

Samfunnsfag Du skal kunne forstå og forklare fagord knytt til lov og rett, krimialitet og straff.  

Du skal kjenne til ulike typar straff og kunne drøfte føremålet med og konsekvensane av å gi straff.  

Naturfag Du skal kunne teikne og forklare drivhuseffekten, energibalanse, global oppvarming og karbonkretsløpet. 

Tysk Du skal kunne lese og forstå tekstar om oppfinnarar og oppfinningane deira. Du skal kunne presens perfektum av 
svake verb. Du skal vite kva hjelpeverb og hovudverb er. 

Engelsk fdj. Du skal kunne skrive om ein film du har sett.  

Arbeidslivsfag  Du skal tileigne deg arbeidserfaring i sjølvvald arbeid.  

Du skal loggføre anten munnleg eller skriftleg kva du har gjort og lært. 

Kroppsøving Du skal trene på og utvikle ulike treningsaktivitetar. 

Mat og helse Du skal kunne lage mat og fortelje om matkulturen frå eit land de sjølv har valt. 

Tema Folkehelse og livsmeistring 

 

Diverse: 

 

Læringsstrategi denne perioden: VØL 
 

Sjakk 9ern 

Me har meldt på trinnet på Norges Sjakkforbund og SkoleSjakken sitt prosjekt Sjakk9ern. 

Dette er eit sosialt prosjekt der målet er å framheve sjakk som ein inkluderande og sosial 

aktivitet. Her vil me få opplæring i sjakk, tid til øving og moglegheit for å delta i sjakkturneringar 

på tvers av skular.  
 

Bokdag på FUS 

På Frøyland ungdomsskule har me lesing som satsingsområde. Lesing er viktig, og me arbeider 

målretta for å gi elevane gode leseferdigheiter ved mellom anna å fokusere på meir lesing og 

leselyst. Me gler oss til ein eigen bokdag for heile skulen i veke 5. 
 

Veke 4 

Måndag 20.januar: Tyskprøve i 5.time. Engelsk fordjupning: Skriveøkt i 5.time. 

Tysdag 21.januar: Oppstart Sjakk 9ren. Heile trinnet skal vere i aula i 1. og 2. time. 



Onsdag 22.januar: 1.time (språkfag og arbeidslivsfag) blir det matematikk i alle klassane.  

Matematikk: Me gjennomfører runde 2 i UngeAbel denne veka. 

Engelsk: Denne veka blir det munnlege presentasjonar i engelsk. 

Sjekk oversikten på OneNote for kva dag du skal presentere og førebu deg godt.  

9a: Onsdag og fredag. 9b: Tysdag og fredag. 9c: Tysdag, torsdag og fredag.  
 

Veke 5 

Tysdag 28.januar: Skrivedag i norsk 

Onsdag 29.januar: Bokdag på FUS. 5.time går som vanleg.  

Torsdag 30.januar: Vurdering samfunnsfag.  

Olweus Klassemiljø og læringsmiljø.  

 

Heimearbeid veke 4 

Måndag 20 Tysk: Prøve.  

Engelsk fordjuping: Skriveøkt  

Tysdag 21 Engelsk: Førebu deg til presentasjonen din om Australia og/eller New Zealand. Sjekk 

vurderingskriteria og formelle krav på OneNote – vurdering.  

Onsdag 22 Samfunnsfag:.Gjer ferdig kolonneskjemaet på OneNote – heimearbeid veke 2-4. 

Torsdag 23  Matematikk: Gjer oppgåvene som ligg på OneNote  - heimearbeid veke 4. 

Norsk: Sjå OneNote - heimearbeid veke 4 

Fredag 24 Naturfag: Les side 137-141 godt. Gjer spørsmåla på side 141. Lever på One Note i 

heimearbeid. 

Heimearbeid veke 5 

Måndag 27   

Tysdag 28 

 

Norsk skrivedag: Du kan bruke notatene dine på OneNote og norskboka Kontekst. Ta med 

deg ei sunn og god niste og gjerne noko godt å drikke/kose deg med. 

Onsdag 29 Bokdag på FUS 1.- 4. time- Alle må ha bok å lese i denne dagen. 

Torsdag 30 

 

Samfunnsfag: Vurdering i samfunnsfag. 9a og 9c (3.time), 9b (4.time).  

Du finn målark med informasjon om kva du skal kunne og korleis du blir vurdert på  

OneNote – innhaldsbibliotek – vurdering.  

Matematikk: Sjå tildelt video (7.7 Sentralmål med regneark) på Campus Inkrement.   

Norsk: Les 20 minutt i boka di. 

Fredag 31 Engelsk: Me øver på korrekt engelsk uttale og intonasjon, og du skal levere inn ei kort 
lydfil. Du finn informasjon om oppgåva, teksten du skal lese og ei lydfil du kan lytte til 
når du øver på OneNote – heimearbeid veke 5.  

Krle: Heimearbeid finn du på OneNote -KRLE - 9.trinn - heimearbeid veke 5.  

 


